
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Lluvioso ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

Resultados - Entrenamientos Cronometrados 1

f1

VMaxIntv#

Samuel DIAZ ESP TECNIRACING YAMAHA 1:54.016 ---- 242,93 2 ----1 17 ym
Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 1:55.892 1.876 244,36 6 1.8762 96 y
Juan Mª ZARZA CD easyRace 1:59.810 5.794 242,37 7 3.9183 56 m
Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM YAMAHA 2:00.902 6.886 237,55 5 1.0924 9 ym
Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 2:04.052 10.036 235,18 7 3.1505 131 ya
Julio DOMINGUEZ ESP BMW 2:04.549 10.533 237,46 6 0.4976 92 a
Oscar FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM KAWASAKI 2:04.804 10.788 233,74 4 0.2557 27 a
Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 2:05.634 11.618 238,38 7 0.8308 61
Jose A. JIMENEZ ESP MDR 2:06.028 12.012 234,57 7 0.3949 15
Javier GRANDE ESP DUCATI 2:06.997 12.981 234,17 7 0.96910 117 a
Andre SUEIRO ESP ALMARACING YAMAHA 2:07.067 13.051 228,24 4 0.07011 14 ym
Jose M. FERNANDEZ ESP C.D. MOTOR EXTREMO YAMAHA 2:07.201 13.185 222,33 3 0.13412 128 a
Rafael URENDA ESP BRITISH CARRERA YAMAHA 2:07.299 13.283 229,44 3 0.09813 6 ya
David PEREZ ESP CD easyRace 2:09.973 15.957 237,23 3 2.67414 43 a

No Clasificado Tiempo Mínimo para Clasificar.- 2:11.118         Porcentaje para Clasificar: 115%
Balbino RUIZ ESP DUCATI 2:17.1134416 a
Manuel J NEIDHART ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 2:17.5404421
John Emil WESTBY NOV YAMAHA 2:17.6661111 y
Jadrian M CRUZ ESP C.D. MOTOR EXTREMO YAMAHA 2:20.97535151 ya
Bobbo ENGER NOR YAMAHA 2:22.7601269 y
Ola NESBAKKEN ESP YAMAHA TEAM SCANDINA YAMAHA 2:27.2101138 y
Rafael MALTRANA ESP YAMAHA 2:33.9613370 y
Sabine Eva HOLBROOK SUI BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 2:56.198113 y

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:07 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 4 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vuelta a vuelta - Entrenamientos Cronometrados 1
Superbike - Copa Yamaha R1

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023

f2

Vuelta 3 6 119 1514 16 17 2721 4338
2:27.4622:17.666* 2:20.1601 2:56.198* 2:21.1832:25.363 2:40.788 2:04.102 PIT EXIT 2:14.820 2:27.210* 2:22.084

2:10.3232:10.5732 2:08.8162:08.965 2:26.610 1:54.016* 2:35.642 2:07.741 2:13.212

2:09.5092:08.8503 2:06.8842:07.299* 2:19.731 1:54.185 2:21.326 2:05.771 2:09.973*

2:08.4892:07.067*4 2:03.7842:11.687 2:17.113* 2:17.540* 2:04.804*

2:07.7635 2:00.902*

2:07.2916
2:06.028*7

Vuelta 56 61 7069 9692 117 128 151131

2:12.4452:35.579 2:21.5841 2:22.100 2:22.760*2:19.842 2:22.337 2:36.519 2:15.558 2:30.953
2:06.0962:34.448 2:08.8552 2:11.851 2:25.9562:11.953 2:16.697 2:15.999 2:10.723 2:22.789
PIT EXIT2:33.961* 2:05.5123 2:08.576 2:10.001 2:15.540 2:07.201* 2:09.164 2:20.975*
2:08.760PIT EXIT4 2:03.737 2:09.086 2:14.140 2:08.145 2:25.480
1:57.9522:09.8525 2:02.362 2:08.210 2:11.453 2:05.946 2:22.747
1:55.892*2:04.549*6 2:01.454 2:06.423 2:10.977 2:05.144

7 1:59.810* 2:05.634* 2:06.997* 2:04.052*

8 2:05.685 2:05.162

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
3 6 9 11 14 15 16Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 1

f3

1

53.221
23.392
51.408
48.177

IP1 53.221
1:16.613
2:08.021
2:56.198

IP2
IP3
FL 2:25.36341.225

1:44.13841.362
20.387
42.389 42.389

1:02.776

2:21.18340.257
1:40.92641.387

19.879 59.539
39.66039.660

2:17.66639.089
1:38.57739.794

18.725 58.783
40.05840.058

2:20.16040.332
1:39.82841.898

20.034 57.930
37.89637.896

2:27.46240.415
1:47.04747.707

19.516 59.340
39.82439.824

2:40.78845.707
1:55.08147.072

22.782 1:08.009
45.22745.227

2

42.677
23.210
52.556

IP1 42.677
1:05.887
1:58.443

------

IP2
IP3
FL 2:08.96538.830

1:30.13538.238
18.749
33.148 33.148

51.897

2:08.81639.107
1:29.70938.622

18.397 51.087
32.69032.690

------ 2:10.57338.405
1:32.16839.224

18.865 52.944
34.07934.079

2:10.32339.069
1:31.25438.859

19.131 52.395
33.26433.264

2:26.61041.661
1:44.94943.997

21.769 1:00.952
39.18339.183

3

IP1
IP2
IP3
FL 2:07.29938.586

1:28.71337.852
18.711
32.150 32.150

50.861

2:06.88438.639
1:28.24537.554

17.942 50.691
32.74932.749

2:08.85038.286
1:30.56438.423

18.597 52.141
33.54433.544

2:09.50939.184
1:30.32538.939

18.290 51.386
33.09633.096

2:19.73140.848
1:38.88341.942

19.834 56.941
37.10737.107

4

IP1
IP2
IP3
FL 2:11.68740.052

1:31.63539.689
19.170
32.776 32.776

51.946

2:03.78437.213
1:26.57136.955

17.823 49.616
31.79331.793

2:07.06737.861
1:29.20638.559

18.361 50.647
32.28632.286

2:08.48938.298
1:30.19138.429

18.696 51.762
33.06633.066

2:17.11339.714
1:37.39941.176

19.707 56.223
36.51636.516

5

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:51.64847.564
23.997
40.087 40.087

1:04.084

2:00.90236.101
1:24.80136.330

17.243 48.471
31.22831.228

------
1:28.99138.686

18.360 50.305
31.94531.945

2:07.76338.425
1:29.33838.091

18.386 51.247
32.86132.861

------
1:33.90040.027

18.776 53.873
35.09735.097

6

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:36.70546.298
19.196 50.407

31.21131.211

2:07.29138.241
1:29.05038.150

18.269 50.900
32.63132.631

7

IP1
IP2
IP3
FL 2:06.02837.756

1:28.27238.153
18.195 50.119

31.92431.924

8

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:28.36138.197
18.404 50.164

31.76031.760
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Vta
17 21 27 38 43 56 61Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 1

f3

1

36.994
16.975
34.796
35.337

IP1 36.994
53.969

1:28.765
2:04.102

IP2
IP3
FL PIT EXIT8:44.13

1:58.99451.898
23.490
43.606 43.606

1:07.096

2:14.82039.381
1:35.43940.008

19.010 55.431
36.42136.421

2:27.21040.373
1:46.83741.252

20.742 1:05.585
44.84344.843

2:22.08441.486
1:40.59842.140

19.114 58.458
39.34439.344

2:22.10040.139
1:41.96141.807

19.710 1:00.154
40.44440.444

2:19.84242.268
1:37.57441.387

19.958 56.187
36.22936.229

2

28.891
16.584
34.058
34.483

IP1 28.891
45.475

1:19.533
1:54.016

IP2
IP3
FL 2:35.64243.451

1:52.19144.134
20.673
47.384 47.384

1:08.057

2:07.74138.321
1:29.42038.386

18.367 51.034
32.66732.667

------
1:30.25938.991

18.188 51.268
33.08033.080

2:13.21240.030
1:33.18240.893

18.827 52.289
33.46233.462

2:11.85139.174
1:32.67739.143

18.508 53.534
35.02635.026

2:11.95339.613
1:32.34039.673

19.101 52.667
33.56633.566

3

28.538
16.547
33.833
35.267

IP1 28.538
45.085

1:18.918
1:54.185

IP2
IP3
FL 2:21.32642.631

1:38.69542.555
19.758
36.382 36.382

56.140

2:05.77138.501
1:27.27037.702

17.932 49.568
31.63631.636

2:09.97339.463
1:30.51038.617

18.442 51.893
33.45133.451

2:08.57638.234
1:30.34239.038

18.194 51.304
33.11033.110

2:10.00139.102
1:30.89939.222

19.086 51.677
32.59132.591

4

IP1

------

IP2
IP3
FL 2:17.54041.103

1:36.43742.122
19.369
34.946 34.946

54.315

2:04.80438.346
1:26.45837.237

17.940 49.221
31.28131.281

------
1:58.25348.441

23.855 1:09.812
45.95745.957

2:03.73737.074
1:26.66337.522

17.462 49.141
31.67931.679

2:09.08638.565
1:30.52138.889

18.626 51.632
33.00633.006

5

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:40.29745.992
19.665
34.640 34.640

54.305

------
1:33.74140.334

19.817 53.407
33.59033.590

2:02.36237.038
1:25.32436.516

17.592 48.808
31.21631.216

2:08.21039.251
1:28.95938.387

18.659 50.572
31.91331.913

6

IP1
IP2
IP3
FL 2:01.45436.202

1:25.25236.553
17.470 48.699

31.22931.229

2:06.42338.262
1:28.16137.973

18.063 50.188
32.12532.125

7

IP1
IP2
IP3
FL 1:59.81036.340

1:23.47035.585
17.095 47.885

30.79030.790

2:05.63438.254
1:27.38037.781

18.236 49.599
31.36331.363

8

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:22.76135.421
17.230 47.340

30.11030.110

2:05.68538.853
1:26.83237.548

17.988 49.284
31.29631.296
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Vta
69 70 92 96 117 128 131Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 1

f3

1

41.766
20.227
41.599
39.168

IP1 41.766
1:01.993
1:43.592
2:22.760

IP2
IP3
FL 2:35.57946.294

1:49.28545.669
21.668
41.948 41.948

1:03.616

2:21.58442.074
1:39.51041.402

19.882 58.108
38.22638.226

2:12.44538.293
1:34.15239.072

18.534 55.080
36.54636.546

2:22.33741.440
1:40.89742.973

19.250 57.924
38.67438.674

2:36.51942.623
1:53.89643.363

21.120 1:10.533
49.41349.413

2:15.55838.997
1:36.56140.010

19.658 56.551
36.89336.893

2

36.347
20.711
45.123
43.775

IP1 36.347
57.058

1:42.181
2:25.956

IP2
IP3
FL 2:34.44845.657

1:48.79147.059
21.710
40.022 40.022

1:01.732

2:08.85537.947
1:30.90839.406

18.117 51.502
33.38533.385

2:06.09638.017
1:28.07937.831

17.481 50.248
32.76732.767

2:16.69739.854
1:36.84342.385

18.754 54.458
35.70435.704

2:15.99939.422
1:36.57740.263

19.679 56.314
36.63536.635

2:10.72339.170
1:31.55339.429

18.835 52.124
33.28933.289

3

37.665
20.999
44.674

IP1 37.665
58.664

1:43.338
------

IP2
IP3
FL 2:33.96145.794

1:48.16746.592
21.795
39.780 39.780

1:01.575

2:05.51237.507
1:28.00537.851

17.865 50.154
32.28932.289

PIT EXIT6:48.51
1:31.14139.233

17.782 51.908
34.12634.126

2:15.54039.689
1:35.85141.156

18.643 54.695
36.05236.052

2:07.20138.041
1:29.16037.817

18.289 51.343
33.05433.054

2:09.16438.438
1:30.72638.988

18.760 51.738
32.97832.978

4

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:54.60647.456
23.738
43.412 43.412

1:07.150

PIT EXIT4:14.77
1:38.21041.237

19.908 56.973
37.06537.065

2:08.76036.687
1:32.07336.871

17.771 55.202
37.43137.431

2:14.14039.455
1:34.68540.365

18.677 54.320
35.64335.643

------
1:30.15340.221

18.025 49.932
31.90731.907

2:08.14538.457
1:29.68838.534

18.254 51.154
32.90032.900

5

IP1
IP2
IP3
FL 2:09.85237.793

1:32.05937.711
18.014 54.348

36.33436.334

1:57.95235.689
1:22.26334.915

16.839 47.348
30.50930.509

2:11.45339.106
1:32.34740.106

18.137 52.241
34.10434.104

2:05.94638.061
1:27.88537.720

18.216 50.165
31.94931.949

6

IP1
IP2
IP3
FL 2:04.54937.352

1:27.19737.621
17.879 49.576

31.69731.697

1:55.89235.333
1:20.55934.103

16.421 46.456
30.03530.035

2:10.97738.595
1:32.38240.177

18.021 52.205
34.18434.184

2:05.14437.835
1:27.30937.267

18.135 50.042
31.90731.907

7

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:28.04038.407
17.815 49.633

31.81831.818

------ 2:06.99737.968
1:29.02938.634

17.858 50.395
32.53732.537

2:04.05237.845
1:26.20736.993

17.803 49.214
31.41131.411

8

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:29.12138.784
18.011 50.337

32.32632.326

2:05.16237.901
1:27.26137.660

17.982 49.601
31.61931.619
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Vta
151 0 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 1

f3

1

41.620
20.398
44.928
44.007

IP1 41.620
1:02.018
1:46.946
2:30.953

IP2
IP3
FL

2

37.259
20.043
43.255
42.232

IP1 37.259
57.302

1:40.557
2:22.789

IP2
IP3
FL

3

35.720
20.164
42.428
42.663

IP1 35.720
55.884

1:38.312
2:20.975

IP2
IP3
FL

4

38.265
20.381
44.068
42.766

IP1 38.265
58.646

1:42.714
2:25.480

IP2
IP3
FL

5

37.141
20.177
43.218
42.211

IP1 37.141
57.318

1:40.536
2:22.747

IP2
IP3
FL

6

39.893
21.295
46.583

IP1 39.893
1:01.188
1:47.771

------

IP2
IP3
FL

7

IP1
IP2
IP3
FL

8

IP1
IP2
IP3
FL



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

f4

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

40 Mejores Vueltas - Entrenamientos Cronometrados 1

17 Samuel DIAZ ESP TECNIRACING YAMAHA 10:58:27 2 1:54.016
17 Samuel DIAZ ESP TECNIRACING YAMAHA 11:00:21 3 1:54.185
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 11:00:02 6 1:55.892
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:58:06 5 1:57.952
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:58:34 7 1:59.810
9 Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM YAMAHA 10:59:53 5 2:00.902

56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:56:34 6 2:01.454
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:54:33 5 2:02.362
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:52:30 4 2:03.737
9 Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM YAMAHA 10:57:52 4 2:03.784

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:56:45 7 2:04.052
17 Samuel DIAZ ESP TECNIRACING YAMAHA 10:56:33 1 2:04.102
92 Julio DOMINGUEZ ESP BMW 10:58:60 6 2:04.549
27 Oscar FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM KAWASAKI 10:49:20 4 2:04.804

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:54:41 6 2:05.144
131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:58:50 8 2:05.162
92 Julio DOMINGUEZ ESP BMW 10:48:53 3 2:05.512
61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 10:58:44 7 2:05.634
61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 11:00:50 8 2:05.685
27 Oscar FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM KAWASAKI 10:47:16 3 2:05.771

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:52:36 5 2:05.946
15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 10:59:02 7 2:06.028
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:45:39 2 2:06.096
61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 10:56:39 6 2:06.423
9 Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM YAMAHA 10:55:48 3 2:06.884

117 Javier GRANDE ESP DUCATI 10:57:49 7 2:06.997
14 Andre SUEIRO ESP ALMARACING YAMAHA 10:50:17 4 2:07.067

128 Jose M. FERNANDEZ ESP C.D. MOTOR EXTREMO YAMAHA 10:59:27 3 2:07.201
15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 10:56:56 6 2:07.291
6 Rafael URENDA ESP BRITISH CARRERA YAMAHA 10:47:25 3 2:07.299

27 Oscar FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM KAWASAKI 10:45:10 2 2:07.741
15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 10:54:49 5 2:07.763

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:50:30 4 2:08.145
61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 10:54:32 5 2:08.210
15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 10:52:41 4 2:08.489
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:50:27 3 2:08.576
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:56:08 4 2:08.760
9 Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM YAMAHA 10:53:41 2 2:08.816

14 Andre SUEIRO ESP ALMARACING YAMAHA 10:48:010 3 2:08.850
92 Julio DOMINGUEZ ESP BMW 10:46:47 2 2:08.855

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

f5

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

Top Cinco Vueltas - Entrenamientos Cronometrados 1

17 Samuel DIAZ ESP TECNIRACING 1:54.016 1:54.185 2:04.102 PIT EXIT

96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM 1:55.892 1:57.952 2:06.096 2:08.760 2:12.445

56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 1:59.810 2:01.454 2:02.362 2:03.737 2:08.576

9 Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM 2:00.902 2:03.784 2:06.884 2:08.816 2:21.183

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR 2:04.052 2:05.144 2:05.162 2:05.946 2:08.145

92 Julio DOMINGUEZ ESP 2:04.549 2:05.512 2:08.855 2:09.852 2:21.584

27 Oscar FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM 2:04.804 2:05.771 2:07.741 2:14.820 PIT EXIT

61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 2:05.634 2:05.685 2:06.423 2:08.210 2:09.086

15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 2:06.028 2:07.291 2:07.763 2:08.489 2:09.509

117 Javier GRANDE ESP 2:06.997 2:10.977 2:11.453 2:14.140 2:15.540

14 Andre SUEIRO ESP ALMARACING 2:07.067 2:08.850 2:10.573 2:20.160 PIT EXIT

128 Jose M. FERNANDEZ ESP C.D. MOTOR EXTREMO 2:07.201 2:15.999 2:36.519 PIT EXIT

6 Rafael URENDA ESP BRITISH CARRERA 2:07.299 2:08.965 2:11.687 2:25.363 PIT EXIT

43 David PEREZ ESP CD easyRace 2:09.973 2:13.212 2:22.084 PIT EXIT

16 Balbino RUIZ ESP 2:17.113 2:19.731 2:26.610 2:40.788 PIT EXIT

21 Manuel J NEIDHART ESP BRITISH CARRERA TEAM 2:17.540 2:21.326 2:35.642 PIT EXIT PIT EXIT

11 John Emil WESTBY NOV 2:17.666 PIT EXIT

151 Jadrian M CRUZ ESP C.D. MOTOR EXTREMO 2:20.975 2:22.747 2:22.789 2:25.480 2:30.953

69 Bobbo ENGER NOR 2:22.760 2:25.956 PIT EXIT

38 Ola NESBAKKEN ESP YAMAHA TEAM SCANDINAVIA 2:27.210 PIT EXIT

70 Rafael MALTRANA ESP 2:33.961 2:34.448 2:35.579 PIT EXIT

3 Sabine Eva HOLBROOK SUI BRITISH CARRERA TEAM 2:56.198 PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

f6

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

40 Mejores Velocidades Máximas - Entrenamientos Crono metrados 1

96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:58:52 5 244,3
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:56:55 4 243,8
17 Samuel DIAZ ESP TECNIRACING YAMAHA 10:55:23 0 242,9
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:51:16 3 242,3
17 Samuel DIAZ ESP TECNIRACING YAMAHA 10:59:12 2 242,2
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:57:22 6 241,9
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:59:21 7 241,5
17 Samuel DIAZ ESP TECNIRACING YAMAHA 10:57:18 1 241,4
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:55:21 5 240,7
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:44:23 1 240,4
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:54:54 3 239,8
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:53:19 4 239,6
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:49:09 2 239,5
61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 10:59:34 7 238,3
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:46:31 2 238,0
61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 10:57:28 6 237,6
9 Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM YAMAHA 10:56:37 3 237,5

92 Julio DOMINGUEZ ESP BMW 10:57:45 5 237,4
43 David PEREZ ESP CD easyRace 10:54:51 1 237,2
92 Julio DOMINGUEZ ESP BMW 10:59:50 6 237,2
56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 10:46:60 1 237,0
9 Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM YAMAHA 10:58:40 4 236,9

61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 10:53:15 4 236,6
38 Ola NESBAKKEN ESP YAMAHA TEAM SCANDINAVIA YAMAHA 11:00:05 1 236,4
92 Julio DOMINGUEZ ESP BMW 10:45:30 1 236,0
61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 KAWASAKI 10:55:23 5 235,6

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:59:40 8 235,1
131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:55:30 6 234,8
15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 10:55:40 5 234,5
92 Julio DOMINGUEZ ESP BMW 10:47:37 2 234,4

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:51:20 4 234,1
117 Javier GRANDE ESP DUCATI 10:54:23 5 234,1
15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 10:57:46 6 233,8

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:53:26 5 233,7
27 Oscar FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM KAWASAKI 10:48:05 3 233,7

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:49:13 3 233,7
131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR YAMAHA 10:57:35 7 232,8
15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 10:53:32 4 232,5
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:42:16 0 232,4
27 Oscar FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM KAWASAKI 10:45:59 2 232,4
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

f7

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Superbike - Copa Yamaha R1

Top Cinco Velocidades Máximas - Entrenamientos Cronom etrados 1

96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM 244,3 243,8 240,4 239,8 238,0

17 Samuel DIAZ ESP TECNIRACING 242,9 242,2 241,4

56 Juan Mª ZARZA CD easyRace 242,3 241,9 241,5 240,7 239,6

61 Felix RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE 61 238,3 237,6 236,6 235,6 231,3

9 Aitor MONTERO ESP AITOR MONTERO TEAM 237,5 236,9 232,0 225,9 191,5

92 Julio DOMINGUEZ ESP 237,4 237,2 236,0 234,4 232,1

43 David PEREZ ESP CD easyRace 237,2 231,8 230,4 148,9

38 Ola NESBAKKEN ESP YAMAHA TEAM SCANDINAVIA 236,4 230,1

131 Julian MARTINEZ ESP C.D. VIALMOTOR 235,1 234,8 234,1 233,7 233,7

15 Jose A. JIMENEZ ESP MDR 234,5 233,8 232,5 229,8 227,4

117 Javier GRANDE ESP 234,1 230,7 227,8 227,3 225,0

27 Oscar FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM 233,7 232,4 228,9 219,9 200,4

16 Balbino RUIZ ESP 231,3 230,5 226,6 214,2 213,5

6 Rafael URENDA ESP BRITISH CARRERA 229,4 225,1 220,7 204,4 143,9

14 Andre SUEIRO ESP ALMARACING 228,2 226,0 225,3 223,5 218,5

151 Jadrian M CRUZ ESP C.D. MOTOR EXTREMO 224,3 216,3 209,7 207,9 204,1

21 Manuel J NEIDHART ESP BRITISH CARRERA TEAM 222,6 212,8 208,6 203,7 166,7

128 Jose M. FERNANDEZ ESP C.D. MOTOR EXTREMO 222,3 221,8 217,3 212,7

11 John Emil WESTBY NOV 216,4

70 Rafael MALTRANA ESP 201,6 198,4 192,5 169,8

69 Bobbo ENGER NOR 192,2 188,4 185,7

3 Sabine Eva HOLBROOK SUI BRITISH CARRERA TEAM 178,1 156,5
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